
VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17

Rit 1 27/05/2023 ROTSELAAR  

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 119 70,4 km Time: 1:38:58 Avg Speed. 42,68

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 71 1:38:58CHRISTIAENS Jasper ALFASUN CYCLING TEAMBEL 100 651 878 22

2 1 0:00:00VAN DEN BOER Arthur AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 992 563 43*

3 39 0:00:00KNAEPEN Yoram ACROG-TORMANSBEL 100 651 987 34

4 92 0:00:00BAECK Lowie AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 977 24

5 87 0:00:00DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 875 120 67

6 94 0:00:00DE NUL Giel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 652 221 74J

7 14 0:00:00VAN GOIDSENHOVEN Wann MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 770 11*

8 86 0:00:00BRYS Senne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 288 934 79

9 32 0:00:00VANDEN EYNDE Mats YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 865 508 58*

10 50 0:00:00MICHIELSEN Thor TEAM KEMPENBEL 100 651 934 78

11 106 0:00:00LEENAERS Fre CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 652 016 63

12 41 0:00:00DU BIN Jef DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 101 097 522 48*

13 42 0:00:00VERBEECK Tuur DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 651 906 50

14 109 0:00:00DEGREEF Kyan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 767 08*

15 66 0:00:00MATHIJS Siemen KZLWC - DAVOBEL 100 741 719 41

16 26 0:00:00DE NEEF Klaas WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 835 613 39*

17 74 0:00:00STRYPENS Roeland ALFASUN CYCLING TEAMBEL 100 651 801 42

18 95 0:00:00VERHULST Robbe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 989 704 94

19 46 0:00:00WILMSEN Daan TEAM KEMPENBEL 100 741 449 62J

20 37 0:00:00GORIS Thomas ACROG-TORMANSBEL 101 157 957 52

21 100 0:00:00VANNOOTE Lothar CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 105 511 83J

22 47 0:00:00DE RAUW Rune TEAM KEMPENBEL 101 000 805 40

23 13 0:00:00VAN AERSCHOT Brend MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 762 03*

24 81 0:00:00BEKAERT Otis WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 862 504 61

25 68 0:00:00LOUAGIE Matti KZLWC - DAVOBEL 100 651 808 49

26 35 0:00:00DRESSELAERS Roan YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 101 176 674 48J*

27 58 0:00:00MEEUSEN Lennert WAC TEAM VZWBEL 100 651 909 53

28 112 0:00:00CARDINAL Nathan SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 804 822 94

29 29 0:00:00MOORTGAT Wout WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 101 301 516 51*

30 27 0:00:00BRION Seppe WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 871 933 81J

31 69 0:00:00KOPPERS Bas KZLWC - DAVOBEL 100 582 452 48

32 85 0:00:00THOMAS Tijl WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 714 375 51

33 101 0:00:00COMMEENE Ferre VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 198 784 42

34 31 0:00:00FEYAERTS Thor YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 651 765 06*

35 70 0:00:00GELDHOF Quinte KZLWC - DAVOBEL 100 651 951 95

36 60 0:00:00VAN MINNEBRUGGEN Tobia WAC TEAM VZWBEL 101 144 626 10

37 83 0:00:00BAETEN Lucas WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 233 356 82J

38 5 0:00:00ARTOOS Lander AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 651 822 63*

39 90 0:00:00VAN GIJSEL Cedric VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 713 119 56J

40 104 0:00:00SOETAERT Mattijs VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 651 896 40

41 107 0:00:00LUYTEN Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 101 253 743 02

42 103 0:00:00DHONT Florian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 366 659 10

43 22 0:00:00PERCQUE Hugo ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 101 216 107 02*

44 97 0:00:00VANSPEYBROUCK Emile CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 734 249 40

45 119 0:00:00PIERRON Julien PHENIXFRA 100 663 132 24

46 73 0:00:00DE SCHRIJVER Matthias ALFASUN CYCLING TEAMBEL 101 350 399 46*

47 72 0:00:00DE VROE Briek ALFASUN CYCLING TEAMBEL 100 709 550 76

48 33 0:00:00LEJEUNE Giel YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 652 249 05J*

49 18 0:00:00DRESSELAERS Milan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 652 236 89J*

50 57 0:00:00GEERTS Len WAC TEAM VZWBEL 100 779 168 48J

51 96 0:00:00PLASMAN Briek CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 734 271 62

52 16 0:00:00BRIESEN Mats BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 886 30*

53 20 0:00:00SAMUEL Rune BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 101 178 164 83J*

54 78 0:00:00INGELS Dario C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL 100 711 437 23J
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VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17

Rit 1 27/05/2023 ROTSELAAR  

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 119 70,4 km Time: 1:38:58 Avg Speed. 42,68

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

55 28 0:00:00DE BRUECKER Wout WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 850 257 36J*

56 75 0:00:00VAN MOOTER Tristan ALFASUN CYCLING TEAMBEL 101 175 447 82*

57 88 0:00:00DE LEE Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 989 707 00

58 65 0:00:00MATHEÏ Flor SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 651 923 67

59 48 0:00:00RUTS Sten TEAM KEMPENBEL 100 652 052 02

60 108 0:00:00VANDEN WIJNGAERT Matte CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 652 042 89

61 17 0:00:00DE NEEF Jennes BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 101 388 032 43*

62 99 0:00:00BEKAERT Ferre CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 239 105 11J

63 12 0:00:00HENS Mateo MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 753 91

64 67 0:00:00CLAES Miel KZLWC - DAVOBEL 100 652 035 82

65 36 0:00:00OLIVIERS Siebe ACROG-TORMANSBEL 100 652 180 33J*

66 82 0:00:00HOORENS Maurice WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 675 716 95

67 34 0:00:00DEBAKKER Iben YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 101 234 866 40

68 98 0:00:00VANDEWOUDE Toby CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 200 346 52

69 49 0:00:00BAETEN Sander TEAM KEMPENBEL 101 237 654 15J

70 117 0:00:00CONSTANT Mathieu PHENIXFRA 100 999 365 55

71 40 0:00:00RAUS Jérôme ACROG-TORMANSBEL 101 110 354 76

72 105 0:00:00CORYN Lukas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 067 144 31

73 102 0:00:00GLORIEUX Stan VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 173 797 81

74 4 0:00:00DELMÉ Fausto AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 651 847 88*

75 61 0:00:00BEERTENS Emile SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 101 156 197 38J

76 76 0:00:00DE BAETS Timo C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL 100 651 904 48

77 110 0:00:00KEMPENEERS Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 783 019 19

78 38 0:00:00VAN HERCK Alec ACROG-TORMANSBEL 101 197 043 47

79 62 0:00:00LAMBERT Cédric SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 652 314 70J

80 93 0:00:00CLOOTS Jens AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 996 663 69*

81 45 0:00:00DE VULDER Jeff DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 830 129 84*

82 56 0:00:00BODEN Rune WAC TEAM VZWBEL 100 733 260 21

83 3 0:00:00MUYS Quinten AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 651 854 95*

84 80 0:00:00SAVAT Milan C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL 101 314 511 48

85 23 0:00:13ODRIOZOLA Josu ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 101 230 726 71*

86 89 0:00:13BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 004 131 68

87 2 0:00:13DE KEYSER Mick AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 825 542 56*

88 10 0:00:33VANDERLINDEN Arne JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 101 192 905 80J*

89 52 0:00:40ROEYMANS Simon VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 101 233 519 51

90 115 0:00:44JACQUEMART Nathan SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 783 018 18

91 84 0:00:44STEVENS Ferre WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 237 508 63J

92 19 0:01:07WIERINCKX Mateo BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 652 226 79J*

93 53 0:01:14HUYGENS Mathis VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 101 229 294 94J

94 59 0:01:14JACOBS Lennes WAC TEAM VZWBEL 100 652 038 85

95 11 0:02:14APPELTANTS Floren MAES CT GLABBEEKBEL 100 987 322 40J*

96 63 0:02:14CHTIOUI Dries SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 101 351 403 80

97 116 0:03:14TESSIER Romain PHENIXFRA 100 672 801 90J

98 91 0:03:14FELIES Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 987 570 94

99 118 0:04:28GEBEL Ezio PHENIXFRA 101 087 350 61J

100 15 0:04:28SOPHIE Nils MAES CT GLABBEEKBEL 100 825 544 58J*

101 77 0:05:35VAN LOO Gilles C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL 100 797 161 96J

102 64 0:05:35PARTHOENS Arne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 651 876 20

103 113 0:05:35BONNEWYN Romain SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 101 300 045 35

104 43 0:05:45SCHOETERS Wouter DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 925 068 60J*

105 114 0:06:53STEVENS Ryan SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 101 075 611 59J

106 30 0:06:53UYTTERSPROT Keith WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 101 193 195 79

107 44 0:06:53PEETERS Emiel DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 101 360 829 00J*

108 54 0:06:53VANHOUT Seppe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 836 77
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VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17

Rit 1 27/05/2023 ROTSELAAR  

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 119 70,4 km Time: 1:38:58 Avg Speed. 42,68

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

109 111 0:06:53BAIOLET Louis SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 785 311 80J

110 9 0:06:53VAN HECKE Tiago JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 100 652 264 20J

111 21 0:07:08SINCLAIR Lukas ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWGBR 101 234 484 46*

112 79 0:07:08VANDENHEEDE Korneel C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL 100 862 492 49J

113 120 0:07:08BOUCHER Nolan PHENIXFRA 100 703 242 73

114 25 0:07:08GOVAERT Kwinten ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 101 323 565 81*

115 6 0:07:08MEERT Ielan JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 100 652 225 78J*

116 7 0:07:08DENEEF Bram JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 101 379 993 55J*

117 24 0:07:08MOMMAERT Thibaut ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 101 297 413 22J*

118 8 0:07:50MERTENS Dyano JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 101 300 472 74J

119 51 0:07:50GEYSELS Timo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 989 516 03
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VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17

Rit 1 27/05/2023 ROTSELAAR  

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

71 CHRISTIAENS Jasper ALFASUN CYCLING TEAM1 15

1 VAN DEN BOER Arthur AA DRINK YOUNG LIONS2 12

39 KNAEPEN Yoram ACROG-TORMANS3 10

92 BAECK Lowie AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM4 9

87 DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM5 8

94 DE NUL Giel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM6 7

14 VAN GOIDSENHOVEN Wannes MAES CT GLABBEEK7 6

86 BRYS Senne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM8 5

32 VANDEN EYNDE Mats YOUNG CYCLING TALENT D&D9 4

50 MICHIELSEN Thor TEAM KEMPEN10 3

106 LEENAERS Fre CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY11 2

41 DU BIN Jef DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.12 1



Rit 1 27/05/2023 ROTSELAAR  

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17

1 94 1:38:58DE NUL Giel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 652 221 74

2 46 1:38:58WILMSEN Daan TEAM KEMPENBEL 100 741 449 62

3 100 1:38:58VANNOOTE Lothar CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 101 105 511 83

4 35 1:38:58DRESSELAERS Roan YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 101 176 674 48

5 27 1:38:58BRION Seppe WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 871 933 81

6 83 1:38:58BAETEN Lucas WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 233 356 82

7 90 1:38:58VAN GIJSEL Cedric VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 713 119 56

8 33 1:38:58LEJEUNE Giel YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 652 249 05

9 18 1:38:58DRESSELAERS Milan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 652 236 89

10 57 1:38:58GEERTS Len WAC TEAM VZWBEL 100 779 168 48

11 20 1:38:58SAMUEL Rune BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 101 178 164 83

12 78 1:38:58INGELS Dario C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL 100 711 437 23

13 28 1:38:58DE BRUECKER Wout WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 850 257 36

14 99 1:38:58BEKAERT Ferre CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 101 239 105 11

15 36 1:38:58OLIVIERS Siebe ACROG-TORMANSBEL 100 652 180 33

16 49 1:38:58BAETEN Sander TEAM KEMPENBEL 101 237 654 15

17 61 1:38:58BEERTENS Emile SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 101 156 197 38

18 62 1:38:58LAMBERT Cédric SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 652 314 70

19 10 1:39:31VANDERLINDEN Arne JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 101 192 905 80

20 84 1:39:42STEVENS Ferre WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 237 508 63

21 19 1:40:05WIERINCKX Mateo BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 652 226 79

22 53 1:40:12HUYGENS Mathis VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 101 229 294 94

23 11 1:41:12APPELTANTS Floren MAES CT GLABBEEKBEL 100 987 322 40

24 116 1:42:12TESSIER Romain PHENIXFRA 100 672 801 90

25 118 1:43:26GEBEL Ezio PHENIXFRA 101 087 350 61

26 15 1:43:26SOPHIE Nils MAES CT GLABBEEKBEL 100 825 544 58

27 77 1:44:33VAN LOO Gilles C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL 100 797 161 96

28 43 1:44:43SCHOETERS Wouter DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 925 068 60

29 114 1:45:51STEVENS Ryan SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 101 075 611 59

30 44 1:45:51PEETERS Emiel DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 101 360 829 00

31 111 1:45:51BAIOLET Louis SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 785 311 80

32 9 1:45:51VAN HECKE Tiago JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 100 652 264 20

33 79 1:46:06VANDENHEEDE Korneel C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL 100 862 492 49

34 6 1:46:06MEERT Ielan JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 100 652 225 78

35 7 1:46:06DENEEF Bram JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 101 379 993 55

36 24 1:46:06MOMMAERT Thibaut ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 101 297 413 22

37 8 1:46:48MERTENS Dyano JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 101 300 472 74



Rit 1 27/05/2023 ROTSELAAR  

Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Bonification

VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17

Rush 1 (einde 2e ronde)

1 109 DEGREEF Kyan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:00

2 82 HOORENS Maurice WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 0:00:00

3 39 KNAEPEN Yoram ACROG-TORMANS 0:00:00

Rush 2 (einde 4e ronde)

1 1 VAN DEN BOER Arthur AA DRINK YOUNG LIONS 0:00:00

2 39 KNAEPEN Yoram ACROG-TORMANS 0:00:00

3 109 DEGREEF Kyan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:00

Rush 3 (einde 6e ronde)

1 1 VAN DEN BOER Arthur AA DRINK YOUNG LIONS 0:00:00

2 39 KNAEPEN Yoram ACROG-TORMANS 0:00:00

3 109 DEGREEF Kyan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:00



VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17

Rit 1 27/05/2023 ROTSELAAR  

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 (3e ronde)

1 31 FEYAERTS Thor YOUNG CYCLING TALENT D&D 5

2 13 VAN AERSCHOT Brend MAES CT GLABBEEK 3

3 32 VANDEN EYNDE Mats YOUNG CYCLING TALENT D&D 1

GPM 2 (5e ronde)

1 13 VAN AERSCHOT Brend MAES CT GLABBEEK 5

2 32 VANDEN EYNDE Mats YOUNG CYCLING TALENT D&D 3

3 110 KEMPENEERS Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1

GPM 3 (7e ronde)

1 108 VANDEN WIJNGAERT Matteo CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 5

2 3 MUYS Quinten AA DRINK YOUNG LIONS 3

3 22 PERCQUE Hugo ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 1



VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17

Rit 1 27/05/2023 ROTSELAAR  

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:56:54 28 43

2 TEAM KEMPEN 4:56:54 51 103

3 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:56:54 52 53

4 ALFASUN CYCLING TEAM 4:56:54 64 13

5 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:56:54 66 113

6 YOUNG CYCLING TALENT D&D 4:56:54 69 93

7 KZLWC - DAVO 4:56:54 71 153

8 WK NOORD-WEST-BRABANT 4:56:54 75 163

9 ACROG-TORMANS 4:56:54 88 33

10 MAES CT GLABBEEK 4:56:54 93 73

11 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4:56:54 93 243

12 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 4:56:54 106 123

13 WAC TEAM VZW 4:56:54 113 273

14 AA DRINK YOUNG LIONS 4:56:54 114 23

15 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 4:56:54 115 333

16 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 4:56:54 116 213

17 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:56:54 154 493

18 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 4:56:54 212 583

19 C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 4:56:54 214 543

20 PHENIX 5:00:08 212 453

21 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 5:03:13 221 283

22 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 5:04:15 239 433

23 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 5:05:41 290 893

24 JONGE RAKKERS VOLLEZELE 5:11:28 313 883



VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17

Rit 1 27/05/2023 ROTSELAAR  

Beste Regionale Renner  -  Meilleur Regionaux - Best regional rider

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 1 1:38:58VAN DEN BOER Arthur AA DRINK YOUNG LIONSBEL 20070130

2 14 1:38:58VAN GOIDSENHOVEN Wannes MAES CT GLABBEEKBEL 20070119

3 32 1:38:58VANDEN EYNDE Mats YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 20070112

4 41 1:38:58DU BIN Jef DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 20070619

5 109 1:38:58DEGREEF Kyan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 20070119

6 26 1:38:58DE NEEF Klaas WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 20070324

7 13 1:38:58VAN AERSCHOT Brend MAES CT GLABBEEKBEL 20070117

8 35 1:38:58DRESSELAERS Roan YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 20080815

9 29 1:38:58MOORTGAT Wout WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 20071127

10 31 1:38:58FEYAERTS Thor YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 20070118

11 5 1:38:58ARTOOS Lander AA DRINK YOUNG LIONSBEL 20070317

12 22 1:38:58PERCQUE Hugo ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 20070715

13 73 1:38:58DE SCHRIJVER Matthias ALFASUN CYCLING TEAMBEL 20070102

14 33 1:38:58LEJEUNE Giel YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 20080623

15 18 1:38:58DRESSELAERS Milan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 20080602

16 16 1:38:58BRIESEN Mats BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 20070618

17 20 1:38:58SAMUEL Rune BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 20081229

18 28 1:38:58DE BRUECKER Wout WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 20080930

19 75 1:38:58VAN MOOTER Tristan ALFASUN CYCLING TEAMBEL 20071012

20 17 1:38:58DE NEEF Jennes BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 20070123

21 36 1:38:58OLIVIERS Siebe ACROG-TORMANSBEL 20080306

22 4 1:38:58DELMÉ Fausto AA DRINK YOUNG LIONSBEL 20070424

23 93 1:38:58CLOOTS Jens AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 20070904

24 45 1:38:58DE VULDER Jeff DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 20070123

25 3 1:38:58MUYS Quinten AA DRINK YOUNG LIONSBEL 20070501

26 23 1:39:11ODRIOZOLA Josu ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 20070413

27 2 1:39:11DE KEYSER Mick AA DRINK YOUNG LIONSBEL 20070519

28 10 1:39:31VANDERLINDEN Arne JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 20081205

29 19 1:40:05WIERINCKX Mateo BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 20080522

30 11 1:41:12APPELTANTS Floren MAES CT GLABBEEKBEL 20081030

31 15 1:43:26SOPHIE Nils MAES CT GLABBEEKBEL 20080102

32 43 1:44:43SCHOETERS Wouter DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 20080325

33 44 1:45:51PEETERS Emiel DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 20080121

34 21 1:46:06SINCLAIR Lukas ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWGBR 20071219

35 25 1:46:06GOVAERT Kwinten ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 20070131

36 6 1:46:06MEERT Ielan JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 20080522

37 7 1:46:06DENEEF Bram JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 20080823

38 24 1:46:06MOMMAERT Thibaut ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 20080625



VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 1 27/05/2023 ROTSELAAR - 

UCI ID

1 71 CHRISTIAENS Jasper ALFASUN CYCLING TEAM 1:38:58 1BEL 100 651 878 22 0:00:00

2 1 VAN DEN BOER Arthur AA DRINK YOUNG LIONS 1:38:58 2BEL 100 992 563 43 0:00:00*

3 39 KNAEPEN Yoram ACROG-TORMANS 1:38:58 3BEL 100 651 987 34 0:00:00

4 92 BAECK Lowie AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 1:38:58 4BEL 100 651 977 24 0:00:00

5 87 DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1:38:58 5BEL 100 875 120 67 0:00:00

6 94 DE NUL Giel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 1:38:58 6BEL 100 652 221 74J 0:00:00

7 14 VAN GOIDSENHOVEN Wann MAES CT GLABBEEK 1:38:58 7BEL 100 651 770 11 0:00:00*

8 86 BRYS Senne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1:38:58 8BEL 101 288 934 79 0:00:00

9 32 VANDEN EYNDE Mats YOUNG CYCLING TALENT D&D 1:38:58 9BEL 100 865 508 58 0:00:00*

10 50 MICHIELSEN Thor TEAM KEMPEN 1:38:58 10BEL 100 651 934 78 0:00:00

11 106 LEENAERS Fre CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1:38:58 11BEL 100 652 016 63 0:00:00

12 41 DU BIN Jef DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W 1:38:58 12BEL 101 097 522 48 0:00:00*

13 42 VERBEECK Tuur DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W 1:38:58 13BEL 100 651 906 50 0:00:00

14 109 DEGREEF Kyan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1:38:58 14BEL 100 651 767 08 0:00:00*

15 66 MATHIJS Siemen KZLWC - DAVO 1:38:58 15BEL 100 741 719 41 0:00:00

16 26 DE NEEF Klaas WK NOORD-WEST-BRABANT 1:38:58 16BEL 100 835 613 39 0:00:00*

17 74 STRYPENS Roeland ALFASUN CYCLING TEAM 1:38:58 17BEL 100 651 801 42 0:00:00

18 95 VERHULST Robbe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 1:38:58 18BEL 100 989 704 94 0:00:00

19 46 WILMSEN Daan TEAM KEMPEN 1:38:58 19BEL 100 741 449 62J 0:00:00

20 37 GORIS Thomas ACROG-TORMANS 1:38:58 20BEL 101 157 957 52 0:00:00

21 100 VANNOOTE Lothar CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 1:38:58 21BEL 101 105 511 83J 0:00:00

22 47 DE RAUW Rune TEAM KEMPEN 1:38:58 22BEL 101 000 805 40 0:00:00

23 13 VAN AERSCHOT Brend MAES CT GLABBEEK 1:38:58 23BEL 100 651 762 03 0:00:00*

24 81 BEKAERT Otis WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 1:38:58 24BEL 100 862 504 61 0:00:00

25 68 LOUAGIE Matti KZLWC - DAVO 1:38:58 25BEL 100 651 808 49 0:00:00

26 35 DRESSELAERS Roan YOUNG CYCLING TALENT D&D 1:38:58 26BEL 101 176 674 48J 0:00:00*

27 58 MEEUSEN Lennert WAC TEAM VZW 1:38:58 27BEL 100 651 909 53 0:00:00

28 112 CARDINAL Nathan SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 1:38:58 28BEL 100 804 822 94 0:00:00

29 29 MOORTGAT Wout WK NOORD-WEST-BRABANT 1:38:58 29BEL 101 301 516 51 0:00:00*

30 27 BRION Seppe WK NOORD-WEST-BRABANT 1:38:58 30BEL 100 871 933 81J 0:00:00

31 69 KOPPERS Bas KZLWC - DAVO 1:38:58 31BEL 100 582 452 48 0:00:00

32 85 THOMAS Tijl WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 1:38:58 32BEL 100 714 375 51 0:00:00

33 101 COMMEENE Ferre VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 1:38:58 33BEL 101 198 784 42 0:00:00

34 31 FEYAERTS Thor YOUNG CYCLING TALENT D&D 1:38:58 34BEL 100 651 765 06 0:00:00*

35 70 GELDHOF Quinte KZLWC - DAVO 1:38:58 35BEL 100 651 951 95 0:00:00

36 60 VAN MINNEBRUGGEN Tobias WAC TEAM VZW 1:38:58 36BEL 101 144 626 10 0:00:00

37 83 BAETEN Lucas WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 1:38:58 37BEL 101 233 356 82J 0:00:00

38 5 ARTOOS Lander AA DRINK YOUNG LIONS 1:38:58 38BEL 100 651 822 63 0:00:00*

39 90 VAN GIJSEL Cedric VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1:38:58 39BEL 100 713 119 56J 0:00:00

40 104 SOETAERT Mattijs VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 1:38:58 40BEL 100 651 896 40 0:00:00

41 107 LUYTEN Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1:38:58 41BEL 101 253 743 02 0:00:00

42 103 DHONT Florian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 1:38:58 42BEL 101 366 659 10 0:00:00

43 22 PERCQUE Hugo ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 1:38:58 43BEL 101 216 107 02 0:00:00*

44 97 VANSPEYBROUCK Emile CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 1:38:58 44BEL 100 734 249 40 0:00:00

45 119 PIERRON Julien PHENIX 1:38:58 45FRA 100 663 132 24 0:00:00

46 73 DE SCHRIJVER Matthias ALFASUN CYCLING TEAM 1:38:58 46BEL 101 350 399 46 0:00:00*

47 72 DE VROE Briek ALFASUN CYCLING TEAM 1:38:58 47BEL 100 709 550 76 0:00:00

48 33 LEJEUNE Giel YOUNG CYCLING TALENT D&D 1:38:58 48BEL 100 652 249 05J 0:00:00*

49 18 DRESSELAERS Milan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 1:38:58 49BEL 100 652 236 89J 0:00:00*

50 57 GEERTS Len WAC TEAM VZW 1:38:58 50BEL 100 779 168 48J 0:00:00

51 96 PLASMAN Briek CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 1:38:58 51BEL 100 734 271 62 0:00:00

52 16 BRIESEN Mats BRAIN² OLYMPIA TIENEN 1:38:58 52BEL 100 651 886 30 0:00:00*

53 20 SAMUEL Rune BRAIN² OLYMPIA TIENEN 1:38:58 53BEL 101 178 164 83J 0:00:00*

54 78 INGELS Dario C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 1:38:58 54BEL 100 711 437 23J 0:00:00

55 28 DE BRUECKER Wout WK NOORD-WEST-BRABANT 1:38:58 55BEL 100 850 257 36J 0:00:00*

56 75 VAN MOOTER Tristan ALFASUN CYCLING TEAM 1:38:58 56BEL 101 175 447 82 0:00:00*

57 88 DE LEE Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1:38:58 57BEL 100 989 707 00 0:00:00

58 65 MATHEÏ Flor SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 1:38:58 58BEL 100 651 923 67 0:00:00

59 48 RUTS Sten TEAM KEMPEN 1:38:58 59BEL 100 652 052 02 0:00:00

60 108 VANDEN WIJNGAERT Matteo CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1:38:58 60BEL 100 652 042 89 0:00:00

61 17 DE NEEF Jennes BRAIN² OLYMPIA TIENEN 1:38:58 61BEL 101 388 032 43 0:00:00*

62 99 BEKAERT Ferre CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 1:38:58 62BEL 101 239 105 11J 0:00:00

63 12 HENS Mateo MAES CT GLABBEEK 1:38:58 63BEL 100 651 753 91 0:00:00

64 67 CLAES Miel KZLWC - DAVO 1:38:58 64BEL 100 652 035 82 0:00:00

Pg 1 / 2



VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 1 27/05/2023 ROTSELAAR - 

UCI ID

65 36 OLIVIERS Siebe ACROG-TORMANS 1:38:58 65BEL 100 652 180 33J 0:00:00*

66 82 HOORENS Maurice WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 1:38:58 66BEL 100 675 716 95 0:00:00

67 34 DEBAKKER Iben YOUNG CYCLING TALENT D&D 1:38:58 67BEL 101 234 866 40 0:00:00

68 98 VANDEWOUDE Toby CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 1:38:58 68BEL 101 200 346 52 0:00:00

69 49 BAETEN Sander TEAM KEMPEN 1:38:58 69BEL 101 237 654 15J 0:00:00

70 117 CONSTANT Mathieu PHENIX 1:38:58 70FRA 100 999 365 55 0:00:00

71 40 RAUS Jérôme ACROG-TORMANS 1:38:58 71BEL 101 110 354 76 0:00:00

72 105 CORYN Lukas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 1:38:58 72BEL 101 067 144 31 0:00:00

73 102 GLORIEUX Stan VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 1:38:58 73BEL 101 173 797 81 0:00:00

74 4 DELMÉ Fausto AA DRINK YOUNG LIONS 1:38:58 74BEL 100 651 847 88 0:00:00*

75 61 BEERTENS Emile SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 1:38:58 75BEL 101 156 197 38J 0:00:00

76 76 DE BAETS Timo C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 1:38:58 76BEL 100 651 904 48 0:00:00

77 110 KEMPENEERS Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1:38:58 77BEL 100 783 019 19 0:00:00

78 38 VAN HERCK Alec ACROG-TORMANS 1:38:58 78BEL 101 197 043 47 0:00:00

79 62 LAMBERT Cédric SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 1:38:58 79BEL 100 652 314 70J 0:00:00

80 93 CLOOTS Jens AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 1:38:58 80BEL 100 996 663 69 0:00:00*

81 45 DE VULDER Jeff DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W 1:38:58 81BEL 100 830 129 84 0:00:00*

82 56 BODEN Rune WAC TEAM VZW 1:38:58 82BEL 100 733 260 21 0:00:00

83 3 MUYS Quinten AA DRINK YOUNG LIONS 1:38:58 83BEL 100 651 854 95 0:00:00*

84 80 SAVAT Milan C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 1:38:58 84BEL 101 314 511 48 0:00:00

85 23 ODRIOZOLA Josu ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 1:39:11 85BEL 101 230 726 71 0:00:13*

86 89 BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1:39:11 86BEL 101 004 131 68 0:00:13

87 2 DE KEYSER Mick AA DRINK YOUNG LIONS 1:39:11 87BEL 100 825 542 56 0:00:13*

88 10 VANDERLINDEN Arne JONGE RAKKERS VOLLEZELE 1:39:31 88BEL 101 192 905 80J 0:00:33*

89 52 ROEYMANS Simon VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 1:39:38 89BEL 101 233 519 51 0:00:40

90 115 JACQUEMART Nathan SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 1:39:42 90BEL 100 783 018 18 0:00:44

91 84 STEVENS Ferre WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 1:39:42 91BEL 101 237 508 63J 0:00:44

92 19 WIERINCKX Mateo BRAIN² OLYMPIA TIENEN 1:40:05 92BEL 100 652 226 79J 0:01:07*

93 53 HUYGENS Mathis VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 1:40:12 93BEL 101 229 294 94J 0:01:14

94 59 JACOBS Lennes WAC TEAM VZW 1:40:12 94BEL 100 652 038 85 0:01:14

95 11 APPELTANTS Floren MAES CT GLABBEEK 1:41:12 95BEL 100 987 322 40J 0:02:14*

96 63 CHTIOUI Dries SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 1:41:12 96BEL 101 351 403 80 0:02:14

97 116 TESSIER Romain PHENIX 1:42:12 97FRA 100 672 801 90J 0:03:14

98 91 FELIES Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 1:42:12 98BEL 100 987 570 94 0:03:14

99 118 GEBEL Ezio PHENIX 1:43:26 99FRA 101 087 350 61J 0:04:28

100 15 SOPHIE Nils MAES CT GLABBEEK 1:43:26 100BEL 100 825 544 58J 0:04:28*

101 77 VAN LOO Gilles C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 1:44:33 101BEL 100 797 161 96J 0:05:35

102 64 PARTHOENS Arne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 1:44:33 102BEL 100 651 876 20 0:05:35

103 113 BONNEWYN Romain SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 1:44:33 103BEL 101 300 045 35 0:05:35

104 43 SCHOETERS Wouter DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W 1:44:43 104BEL 100 925 068 60J 0:05:45*

105 114 STEVENS Ryan SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 1:45:51 105BEL 101 075 611 59J 0:06:53

106 30 UYTTERSPROT Keith WK NOORD-WEST-BRABANT 1:45:51 106BEL 101 193 195 79 0:06:53

107 44 PEETERS Emiel DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W 1:45:51 107BEL 101 360 829 00J 0:06:53*

108 54 VANHOUT Seppe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 1:45:51 108BEL 100 651 836 77 0:06:53

109 111 BAIOLET Louis SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 1:45:51 109BEL 100 785 311 80J 0:06:53

110 9 VAN HECKE Tiago JONGE RAKKERS VOLLEZELE 1:45:51 110BEL 100 652 264 20J 0:06:53

111 21 SINCLAIR Lukas ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 1:46:06 111GBR 101 234 484 46 0:07:08*

112 79 VANDENHEEDE Korneel C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 1:46:06 112BEL 100 862 492 49J 0:07:08

113 120 BOUCHER Nolan PHENIX 1:46:06 113FRA 100 703 242 73 0:07:08

114 25 GOVAERT Kwinten ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 1:46:06 114BEL 101 323 565 81 0:07:08*

115 6 MEERT Ielan JONGE RAKKERS VOLLEZELE 1:46:06 115BEL 100 652 225 78J 0:07:08*

116 7 DENEEF Bram JONGE RAKKERS VOLLEZELE 1:46:06 116BEL 101 379 993 55J 0:07:08*

117 24 MOMMAERT Thibaut ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 1:46:06 117BEL 101 297 413 22J 0:07:08*

118 8 MERTENS Dyano JONGE RAKKERS VOLLEZELE 1:46:48 118BEL 101 300 472 74J 0:07:50

119 51 GEYSELS Timo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 1:46:48 119BEL 100 989 516 03 0:07:50

Pg 2 / 2



VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Rit 1 27/05/2023 ROTSELAAR - 

1 71 CHRISTIAENS Jasper ALFASUN CYCLING TEAM 15

2 1 VAN DEN BOER Arthur AA DRINK YOUNG LIONS 12

3 39 KNAEPEN Yoram ACROG-TORMANS 10

4 92 BAECK Lowie AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 9

5 87 DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8

6 94 DE NUL Giel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 7

7 14 VAN GOIDSENHOVEN Wannes MAES CT GLABBEEK 6

8 86 BRYS Senne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5

9 32 VANDEN EYNDE Mats YOUNG CYCLING TALENT D&D 4

10 50 MICHIELSEN Thor TEAM KEMPEN 3

11 106 LEENAERS Fre CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2

12 41 DU BIN Jef DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 1



VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 1 27/05/2023 ROTSELAAR - 

UCI ID

1 94 DE NUL Giel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 6BEL 100 652 221 74 1:38:58

2 46 WILMSEN Daan TEAM KEMPEN 19BEL 100 741 449 62 1:38:58

3 100 VANNOOTE Lothar CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 21BEL 101 105 511 83 1:38:58

4 35 DRESSELAERS Roan YOUNG CYCLING TALENT D&D 26BEL 101 176 674 48 1:38:58

5 27 BRION Seppe WK NOORD-WEST-BRABANT 30BEL 100 871 933 81 1:38:58

6 83 BAETEN Lucas WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" V 37BEL 101 233 356 82 1:38:58

7 90 VAN GIJSEL Cedric VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 39BEL 100 713 119 56 1:38:58

8 33 LEJEUNE Giel YOUNG CYCLING TALENT D&D 48BEL 100 652 249 05 1:38:58

9 18 DRESSELAERS Milan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 49BEL 100 652 236 89 1:38:58

10 57 GEERTS Len WAC TEAM VZW 50BEL 100 779 168 48 1:38:58

11 20 SAMUEL Rune BRAIN² OLYMPIA TIENEN 53BEL 101 178 164 83 1:38:58

12 78 INGELS Dario C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 54BEL 100 711 437 23 1:38:58

13 28 DE BRUECKER Wout WK NOORD-WEST-BRABANT 55BEL 100 850 257 36 1:38:58

14 99 BEKAERT Ferre CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 62BEL 101 239 105 11 1:38:58

15 36 OLIVIERS Siebe ACROG-TORMANS 65BEL 100 652 180 33 1:38:58

16 49 BAETEN Sander TEAM KEMPEN 69BEL 101 237 654 15 1:38:58

17 61 BEERTENS Emile SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 75BEL 101 156 197 38 1:38:58

18 62 LAMBERT Cédric SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 79BEL 100 652 314 70 1:38:58

19 10 VANDERLINDEN Arne JONGE RAKKERS VOLLEZELE 88BEL 101 192 905 80 1:39:31

20 84 STEVENS Ferre WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" V 91BEL 101 237 508 63 1:39:42

21 19 WIERINCKX Mateo BRAIN² OLYMPIA TIENEN 92BEL 100 652 226 79 1:40:05

22 53 HUYGENS Mathis VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 93BEL 101 229 294 94 1:40:12

23 11 APPELTANTS Floren MAES CT GLABBEEK 95BEL 100 987 322 40 1:41:12

24 116 TESSIER Romain PHENIX 97FRA 100 672 801 90 1:42:12

25 118 GEBEL Ezio PHENIX 99FRA 101 087 350 61 1:43:26

26 15 SOPHIE Nils MAES CT GLABBEEK 100BEL 100 825 544 58 1:43:26

27 77 VAN LOO Gilles C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 101BEL 100 797 161 96 1:44:33

28 43 SCHOETERS Wouter DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V. 104BEL 100 925 068 60 1:44:43

29 114 STEVENS Ryan SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 105BEL 101 075 611 59 1:45:51

30 44 PEETERS Emiel DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V. 107BEL 101 360 829 00 1:45:51

31 111 BAIOLET Louis SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 109BEL 100 785 311 80 1:45:51

32 9 VAN HECKE Tiago JONGE RAKKERS VOLLEZELE 110BEL 100 652 264 20 1:45:51

33 79 VANDENHEEDE Korneel C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 112BEL 100 862 492 49 1:46:06

34 6 MEERT Ielan JONGE RAKKERS VOLLEZELE 115BEL 100 652 225 78 1:46:06

35 7 DENEEF Bram JONGE RAKKERS VOLLEZELE 116BEL 101 379 993 55 1:46:06

36 24 MOMMAERT Thibaut ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 117BEL 101 297 413 22 1:46:06

37 8 MERTENS Dyano JONGE RAKKERS VOLLEZELE 118BEL 101 300 472 74 1:46:48



VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17
Algemeen rushesklassement - Classement général des rush - General sprint classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 1 27/05/2023 ROTSELAAR - 

1 1 VAN DEN BOER Arthur AA DRINK YOUNG LIONS 10

2 109 DEGREEF Kyan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 7

3 39 KNAEPEN Yoram ACROG-TORMANS 7

4 82 HOORENS Maurice WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 3



VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17

Algemeen bergklassement - Classement géneral des GPM - General Mountain 
Classification

Rank Nr Name Team Pointsna  Rit 1 27/05/2023 ROTSELAAR - 

1 13 VAN AERSCHOT Brend MAES CT GLABBEEK 8

2 31 FEYAERTS Thor YOUNG CYCLING TALENT D&D 5

3 108 VANDEN WIJNGAERT Matteo CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 5

4 32 VANDEN EYNDE Mats YOUNG CYCLING TALENT D&D 4

5 3 MUYS Quinten AA DRINK YOUNG LIONS 3

6 22 PERCQUE Hugo ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 1

7 110 KEMPENEERS Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1



VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 1 27/05/2023 ROTSELAAR - 

1 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:56:54

2 TEAM KEMPEN 4:56:54

3 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:56:54

4 ALFASUN CYCLING TEAM 4:56:54

5 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:56:54

6 YOUNG CYCLING TALENT D&D 4:56:54

7 KZLWC - DAVO 4:56:54

8 WK NOORD-WEST-BRABANT 4:56:54

9 ACROG-TORMANS 4:56:54

10 MAES CT GLABBEEK 4:56:54

11 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4:56:54

12 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 4:56:54

13 WAC TEAM VZW 4:56:54

14 AA DRINK YOUNG LIONS 4:56:54

15 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 4:56:54

16 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 4:56:54

17 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:56:54

18 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 4:56:54

19 C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 4:56:54

20 PHENIX 5:00:08

21 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 5:03:13

22 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 5:04:15

23 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 5:05:41

24 JONGE RAKKERS VOLLEZELE 5:11:28



VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17

Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur 
Regionaux - General Classification Regional Rider

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Rit 1 27/05/2023 ROTSELAAR - 

1 1 VAN DEN BOER Arthur AA DRINK YOUNG LIONS 2BEL 20070130 1:38:58

2 14 VAN GOIDSENHOVEN Wannes MAES CT GLABBEEK 7BEL 20070119 1:38:58

3 32 VANDEN EYNDE Mats YOUNG CYCLING TALENT D&D 9BEL 20070112 1:38:58

4 41 DU BIN Jef DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 12BEL 20070619 1:38:58

5 109 DEGREEF Kyan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 14BEL 20070119 1:38:58

6 26 DE NEEF Klaas WK NOORD-WEST-BRABANT 16BEL 20070324 1:38:58

7 13 VAN AERSCHOT Brend MAES CT GLABBEEK 23BEL 20070117 1:38:58

8 35 DRESSELAERS Roan YOUNG CYCLING TALENT D&D 26BEL 20080815 1:38:58

9 29 MOORTGAT Wout WK NOORD-WEST-BRABANT 29BEL 20071127 1:38:58

10 31 FEYAERTS Thor YOUNG CYCLING TALENT D&D 34BEL 20070118 1:38:58

11 5 ARTOOS Lander AA DRINK YOUNG LIONS 38BEL 20070317 1:38:58

12 22 PERCQUE Hugo ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 43BEL 20070715 1:38:58

13 73 DE SCHRIJVER Matthias ALFASUN CYCLING TEAM 46BEL 20070102 1:38:58

14 33 LEJEUNE Giel YOUNG CYCLING TALENT D&D 48BEL 20080623 1:38:58

15 18 DRESSELAERS Milan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 49BEL 20080602 1:38:58

16 16 BRIESEN Mats BRAIN² OLYMPIA TIENEN 52BEL 20070618 1:38:58

17 20 SAMUEL Rune BRAIN² OLYMPIA TIENEN 53BEL 20081229 1:38:58

18 28 DE BRUECKER Wout WK NOORD-WEST-BRABANT 55BEL 20080930 1:38:58

19 75 VAN MOOTER Tristan ALFASUN CYCLING TEAM 56BEL 20071012 1:38:58

20 17 DE NEEF Jennes BRAIN² OLYMPIA TIENEN 61BEL 20070123 1:38:58

21 36 OLIVIERS Siebe ACROG-TORMANS 65BEL 20080306 1:38:58

22 4 DELMÉ Fausto AA DRINK YOUNG LIONS 74BEL 20070424 1:38:58

23 93 CLOOTS Jens AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 80BEL 20070904 1:38:58

24 45 DE VULDER Jeff DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 81BEL 20070123 1:38:58

25 3 MUYS Quinten AA DRINK YOUNG LIONS 83BEL 20070501 1:38:58

26 23 ODRIOZOLA Josu ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 85BEL 20070413 1:39:11

27 2 DE KEYSER Mick AA DRINK YOUNG LIONS 87BEL 20070519 1:39:11

28 10 VANDERLINDEN Arne JONGE RAKKERS VOLLEZELE 88BEL 20081205 1:39:31

29 19 WIERINCKX Mateo BRAIN² OLYMPIA TIENEN 92BEL 20080522 1:40:05

30 11 APPELTANTS Floren MAES CT GLABBEEK 95BEL 20081030 1:41:12

31 15 SOPHIE Nils MAES CT GLABBEEK 100BEL 20080102 1:43:26

32 43 SCHOETERS Wouter DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 104BEL 20080325 1:44:43

33 44 PEETERS Emiel DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 107BEL 20080121 1:45:51

34 21 SINCLAIR Lukas ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 111GBR 20071219 1:46:06

35 25 GOVAERT Kwinten ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 114BEL 20070131 1:46:06

36 6 MEERT Ielan JONGE RAKKERS VOLLEZELE 115BEL 20080522 1:46:06

37 7 DENEEF Bram JONGE RAKKERS VOLLEZELE 116BEL 20080823 1:46:06

38 24 MOMMAERT Thibaut ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 117BEL 20080625 1:46:06



Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des 
équipes - Order of Team Cars

na Rit 1 27/05/2023 ROTSELAAR 

VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17

1 ALFASUN CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

2 AA DRINK YOUNG LIONS Rang 1ste renner:

3 ACROG-TORMANS Rang 1ste renner:

4 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

5 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

6 MAES CT GLABBEEK Rang 1ste renner:

7 YOUNG CYCLING TALENT D&D Rang 1ste renner:

8 TEAM KEMPEN Rang 1ste renner:

9 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY Rang 1ste renner:

10 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. Rang 1ste renner:

11 KZLWC - DAVO Rang 1ste renner:

12 WK NOORD-WEST-BRABANT Rang 1ste renner:

13 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE Rang 1ste renner:

14 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW Rang 1ste renner:

15 WAC TEAM VZW Rang 1ste renner:

16 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL Rang 1ste renner:

17 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE Rang 1ste renner:

18 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW Rang 1ste renner:

19 PHENIX Rang 1ste renner:

20 BRAIN² OLYMPIA TIENEN Rang 1ste renner:

21 C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW Rang 1ste renner:

22 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG Rang 1ste renner:

23 JONGE RAKKERS VOLLEZELE Rang 1ste renner:

24 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM Rang 1ste renner:



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 1 27/05/2023 ROTSELAAR 

VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Gele trui - EasyKit

71 CHRISTIAENS Jasper ALFASUN CYCLING TEAM

Algemeen Individueel Klassement / Drager - Gele trui - EasyKit

71 CHRISTIAENS Jasper ALFASUN CYCLING TEAM

Algemeen Puntenklassement / Leider - Groene trui - FSP

71 CHRISTIAENS Jasper ALFASUN CYCLING TEAM

Algemeen Puntenklassement / Drager - Groene trui - FSP

39 KNAEPEN Yoram ACROG-TORMANS

Bergklassement / Leider - Rode trui - Longin

13 VAN AERSCHOT Brend MAES CT GLABBEEK

Bergklassement / Drager - Rode trui - Longin

13 VAN AERSCHOT Brend MAES CT GLABBEEK

Knelspurtenklassement / Leider - Oranje trui - Golazo

1 VAN DEN BOER Arthur AA DRINK YOUNG LIONS

Knelspurtenklassement / Drager - Oranje trui - Golazo

1 VAN DEN BOER Arthur AA DRINK YOUNG LIONS

Jongerenklassement / Leider - Witte trui - VCSA

94 DE NUL Giel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

Jongerenklassement / Drager - Witte trui - VCSA

94 DE NUL Giel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

Beste Vlaams-Brabander 2de jaars U17 / Leider - Blauwe trui - Ford Feyaerts

35 DRESSELAERS Roan YOUNG CYCLING TALENT D&D

Beste Vlaams-Brabander 2de jaars U17 / Drager - Blauwe trui - Ford Feyaerts

35 DRESSELAERS Roan YOUNG CYCLING TALENT D&D

Beste Vlaams-Brabander 1ste jaars U17 / Leider - Blauw-witte trui - KBC-Smeys

1 VAN DEN BOER Arthur AA DRINK YOUNG LIONS

Beste Vlaams-Brabander 1ste jaars U17 / Drager - Blauw-witte trui - KBC-Smeys

14 VAN GOIDSENHOVEN Wannes MAES CT GLABBEEK



DEELNEMERSLIJST/LISTE DES PARTANTS/STARTLIST

VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17
van 27/05/2023 tot 28/05/2023

2.17Klasse 119Starters/Partants:

PL/DS SZÉDELYI Tomas

AA DRINK YOUNG LIONS

1 VAN DEN BOER Arthur*

2 DE KEYSER Mick*

3 MUYS Quinten*

4 DELMÉ Fausto*

5 ARTOOS Lander*

PL/DS GOOSSENS Freddy

JONGE RAKKERS VOLLEZELE

6 MEERT IelanJ *

7 DENEEF BramJ *

8 MERTENS DyanoJ

9 VAN HECKE TiagoJ

10 VANDERLINDEN ArneJ *

PL/DS STOCKX Gunther

MAES CT GLABBEEK

11 APPELTANTS FlorenJ *

12 HENS Mateo

13 VAN AERSCHOT Brend*

14 VAN GOIDSENHOVEN Wannes*

15 SOPHIE NilsJ *

PL/DS COEL Marc

BRAIN² OLYMPIA TIENEN

16 BRIESEN Mats*

17 DE NEEF Jennes*

18 DRESSELAERS MilanJ *

19 WIERINCKX MateoJ *

20 SAMUEL RuneJ *

PL/DS VOGELEER Hans

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

21 SINCLAIR Lukas*

22 PERCQUE Hugo*

23 ODRIOZOLA Josu*

24 MOMMAERT ThibautJ *

25 GOVAERT Kwinten*

PL/DS VAN THIENEN Tom

WK NOORD-WEST-BRABANT

26 DE NEEF Klaas*

27 BRION SeppeJ

28 DE BRUECKER WoutJ *

29 MOORTGAT Wout*

30 UYTTERSPROT Keith

PL/DS SMETS Tony

YOUNG CYCLING TALENT D&D

31 FEYAERTS Thor*

32 VANDEN EYNDE Mats*

33 LEJEUNE GielJ *

34 DEBAKKER Iben

35 DRESSELAERS RoanJ *

PL/DS DEVRIES Kurt

ACROG-TORMANS

36 OLIVIERS SiebeJ *

37 GORIS Thomas

38 VAN HERCK Alec

39 KNAEPEN Yoram

40 RAUS Jérôme

PL/DS VANDERMAELEN Didier

DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.

41 DU BIN Jef*

42 VERBEECK Tuur

43 SCHOETERS WouterJ *

44 PEETERS EmielJ *

45 DE VULDER Jeff*

PL/DS SMEYERS Luc

TEAM KEMPEN

46 WILMSEN DaanJ

47 DE RAUW Rune

48 RUTS Sten

49 BAETEN SanderJ

50 MICHIELSEN Thor

PL/DS BOECKX Seppe

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM

51 GEYSELS Timo

52 ROEYMANS Simon

53 HUYGENS MathisJ

54 VANHOUT Seppe

55#

PL/DS GEERTS Jan

WAC TEAM VZW

56 BODEN Rune

57 GEERTS LenJ

58 MEEUSEN Lennert

59 JACOBS Lennes

60 VAN MINNEBRUGGEN Tobias

PL/DS DEMULDER Andre

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

61 BEERTENS EmileJ

62 LAMBERT CédricJ

63 CHTIOUI Dries

64 PARTHOENS Arne

65 MATHEÏ Flor

PL/DS MATHIJS Marc

KZLWC - DAVO

66 MATHIJS Siemen

67 CLAES Miel

68 LOUAGIE Matti

69 KOPPERS Bas

70 GELDHOF Quinte

PL/DS LINARES Xavier

ALFASUN CYCLING TEAM

71 CHRISTIAENS Jasper

72 DE VROE Briek

73 DE SCHRIJVER Matthias*

74 STRYPENS Roeland

75 VAN MOOTER Tristan*

PL/DS DE BUCK Geert

C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW

76 DE BAETS Timo

77 VAN LOO GillesJ

78 INGELS DarioJ

79 VANDENHEEDE KorneelJ

80 SAVAT Milan

PL/DS VAN NIEUWENHOVE Bart

WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW

81 BEKAERT Otis

82 HOORENS Maurice

83 BAETEN LucasJ

84 STEVENS FerreJ

85 THOMAS Tijl

PL/DS BOEYE Erwin

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

86 BRYS Senne

87 DE ZUTTER Toon

88 DE LEE Toon

89 BERTELS Witse

90 VAN GIJSEL CedricJ

PL/DS BLOMMAERT Steven

AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

91 FELIES Thor

92 BAECK Lowie

93 CLOOTS Jens*

94 DE NUL GielJ

95 VERHULST Robbe

PL/DS HANNE Kris

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R

96 PLASMAN Briek

97 VANSPEYBROUCK Emile

98 VANDEWOUDE Toby

99 BEKAERT FerreJ

100 VANNOOTE LotharJ

PL/DS MAHIEU Mathias

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

101 COMMEENE Ferre

102 GLORIEUX Stan

103 DHONT Florian

104 SOETAERT Mattijs

105 CORYN Lukas

PL/DS BOULTON Joseph

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

106 LEENAERS Fre

107 LUYTEN Jarno

108 VANDEN WIJNGAERT Matteo

109 DEGREEF Kyan*

110 KEMPENEERS Jarne

PL/DS DIEUDONNE Didier

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

111 BAIOLET LouisJ

112 CARDINAL Nathan

113 BONNEWYN Romain

114 STEVENS RyanJ

115 JACQUEMART Nathan

PL/DS BANTQUIN Frédéric

PHENIX

116 TESSIER RomainJ

117 CONSTANT Mathieu

118 GEBEL EzioJ

119 PIERRON Julien

120 BOUCHER Nolan

Last Update: 17:53:21zaterdag 27 mei 2023 Results will be published on www.results.belgiancycling.be



Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17

Rit 2 28/05/2023 NIEUWRODE - 

AA DRINK YOUNG LIONS BEL

1 VAN DEN BOER Arthur 0002 op 0:00:00*

2 DE KEYSER Mick 0087 op 0:00:13*

3 MUYS Quinten 0083 op 0:00:00*

4 DELMÉ Fausto 0074 op 0:00:00*

5 ARTOOS Lander 0038 op 0:00:00*

JONGE RAKKERS VOLLEZELE BEL

6 MEERT IelanJ 0115 op 0:07:08*

7 DENEEF BramJ 0116 op 0:07:08*

8 MERTENS DyanoJ 0118 op 0:07:50

9 VAN HECKE TiagoJ 0110 op 0:06:53

10 VANDERLINDEN ArneJ 0088 op 0:00:33*

MAES CT GLABBEEK BEL

11 APPELTANTS FlorenJ 0095 op 0:02:14*

12 HENS Mateo 0063 op 0:00:00

13 VAN AERSCHOT Brend 0023 op 0:00:00*

14 VAN GOIDSENHOVEN Wannes 0007 op 0:00:00*

15 SOPHIE NilsJ 0100 op 0:04:28*

BRAIN² OLYMPIA TIENEN BEL

16 BRIESEN Mats 0052 op 0:00:00*

17 DE NEEF Jennes 0061 op 0:00:00*

18 DRESSELAERS MilanJ 0049 op 0:00:00*

19 WIERINCKX MateoJ 0092 op 0:01:07*

20 SAMUEL RuneJ 0053 op 0:00:00*

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW BEL

21 SINCLAIR Lukas 0111 op 0:07:08*

22 PERCQUE Hugo 0043 op 0:00:00*

23 ODRIOZOLA Josu 0085 op 0:00:13*

24 MOMMAERT ThibautJ 0117 op 0:07:08*

25 GOVAERT Kwinten 0114 op 0:07:08*

WK NOORD-WEST-BRABANT BEL

26 DE NEEF Klaas 0016 op 0:00:00*

27 BRION SeppeJ 0030 op 0:00:00

28 DE BRUECKER WoutJ 0055 op 0:00:00*

29 MOORTGAT Wout 0029 op 0:00:00*

30 UYTTERSPROT Keith 0106 op 0:06:53

YOUNG CYCLING TALENT D&D BEL

31 FEYAERTS Thor 0034 op 0:00:00*

32 VANDEN EYNDE Mats 0009 op 0:00:00*

33 LEJEUNE GielJ 0048 op 0:00:00*

34 DEBAKKER Iben 0067 op 0:00:00

35 DRESSELAERS RoanJ 0026 op 0:00:00*

ACROG-TORMANS BEL

36 OLIVIERS SiebeJ 0065 op 0:00:00*

37 GORIS Thomas 0020 op 0:00:00

38 VAN HERCK Alec 0078 op 0:00:00

39 KNAEPEN Yoram 0003 op 0:00:00

40 RAUS Jérôme 0071 op 0:00:00

DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. BEL

41 DU BIN Jef 0012 op 0:00:00*

42 VERBEECK Tuur 0013 op 0:00:00

43 SCHOETERS WouterJ 0104 op 0:05:45*

44 PEETERS EmielJ 0107 op 0:06:53*

45 DE VULDER Jeff 0081 op 0:00:00*

TEAM KEMPEN BEL

46 WILMSEN DaanJ 0019 op 0:00:00

47 DE RAUW Rune 0022 op 0:00:00

48 RUTS Sten 0059 op 0:00:00

49 BAETEN SanderJ 0069 op 0:00:00

50 MICHIELSEN Thor 0010 op 0:00:00

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM BEL

51 GEYSELS Timo 0119 op 0:07:50

52 ROEYMANS Simon 0089 op 0:00:40

53 HUYGENS MathisJ 0093 op 0:01:14

54 VANHOUT Seppe 0108 op 0:06:53

55 9999 op#

WAC TEAM VZW BEL

56 BODEN Rune 0082 op 0:00:00

57 GEERTS LenJ 0050 op 0:00:00

58 MEEUSEN Lennert 0027 op 0:00:00

59 JACOBS Lennes 0094 op 0:01:14

60 VAN MINNEBRUGGEN Tobias 0036 op 0:00:00

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL

61 BEERTENS EmileJ 0075 op 0:00:00

62 LAMBERT CédricJ 0079 op 0:00:00

63 CHTIOUI Dries 0096 op 0:02:14

64 PARTHOENS Arne 0102 op 0:05:35

65 MATHEÏ Flor 0058 op 0:00:00

KZLWC - DAVO BEL

66 MATHIJS Siemen 0015 op 0:00:00

67 CLAES Miel 0064 op 0:00:00

68 LOUAGIE Matti 0025 op 0:00:00

69 KOPPERS Bas 0031 op 0:00:00

70 GELDHOF Quinte 0035 op 0:00:00

ALFASUN CYCLING TEAM BEL

71 CHRISTIAENS Jasper 0001 op 0:00:00

72 DE VROE Briek 0047 op 0:00:00

73 DE SCHRIJVER Matthias 0046 op 0:00:00*

74 STRYPENS Roeland 0017 op 0:00:00

75 VAN MOOTER Tristan 0056 op 0:00:00*

C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW BEL

76 DE BAETS Timo 0076 op 0:00:00

77 VAN LOO GillesJ 0101 op 0:05:35

78 INGELS DarioJ 0054 op 0:00:00

79 VANDENHEEDE KorneelJ 0112 op 0:07:08

80 SAVAT Milan 0084 op 0:00:00

WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW BEL

81 BEKAERT Otis 0024 op 0:00:00

82 HOORENS Maurice 0066 op 0:00:00

83 BAETEN LucasJ 0037 op 0:00:00

84 STEVENS FerreJ 0091 op 0:00:44

85 THOMAS Tijl 0032 op 0:00:00

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL

86 BRYS Senne 0008 op 0:00:00

87 DE ZUTTER Toon 0005 op 0:00:00

88 DE LEE Toon 0057 op 0:00:00

89 BERTELS Witse 0086 op 0:00:13

90 VAN GIJSEL CedricJ 0039 op 0:00:00

AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM BEL

91 FELIES Thor 0098 op 0:03:14

92 BAECK Lowie 0004 op 0:00:00

93 CLOOTS Jens 0080 op 0:00:00*

94 DE NUL GielJ 0006 op 0:00:00

95 VERHULST Robbe 0018 op 0:00:00

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL BEL

96 PLASMAN Briek 0051 op 0:00:00

97 VANSPEYBROUCK Emile 0044 op 0:00:00

98 VANDEWOUDE Toby 0068 op 0:00:00

99 BEKAERT FerreJ 0062 op 0:00:00

100 VANNOOTE LotharJ 0021 op 0:00:00

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE BEL

101 COMMEENE Ferre 0033 op 0:00:00

102 GLORIEUX Stan 0073 op 0:00:00

103 DHONT Florian 0042 op 0:00:00

104 SOETAERT Mattijs 0040 op 0:00:00

105 CORYN Lukas 0072 op 0:00:00

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY BEL

106 LEENAERS Fre 0011 op 0:00:00

107 LUYTEN Jarno 0041 op 0:00:00

108 VANDEN WIJNGAERT Matteo 0060 op 0:00:00

109 DEGREEF Kyan 0014 op 0:00:00*

110 KEMPENEERS Jarne 0077 op 0:00:00

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL BEL

111 BAIOLET LouisJ 0109 op 0:06:53

112 CARDINAL Nathan 0028 op 0:00:00

113 BONNEWYN Romain 0103 op 0:05:35

114 STEVENS RyanJ 0105 op 0:06:53

115 JACQUEMART Nathan 0090 op 0:00:44

PHENIX FRA

116 TESSIER RomainJ 0097 op 0:03:14

117 CONSTANT Mathieu 0070 op 0:00:00

118 GEBEL EzioJ 0099 op 0:04:28

119 PIERRON Julien 0045 op 0:00:00

120 BOUCHER Nolan 0113 op 0:07:08


